Viana, 17 de fevereiro de 2025.

De: Presidência
Para: Secretaria Legislativa

Referência:
Processo nº 347/2025
Proposição: Requerimento n° 1/2025

Autoria: Guilherme Lube

Ementa: Requerimento de licença para assunção ao cargo de Secretário Municipal

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Andamento Processual (Requerimento)

Ação realizada: Encaminhar ao Setor

Descrição:
Certifico, para os devidos fins, que, conforme informado pela 47ª Zona Eleitoral (documentos
em anexo), o suplente do Partido Liberal (PL) é Hélio Souza Santos.

Por ordem da Presidência, procedi à elaboração da minuta da Resolução Administrativa
para a convocação do 1º suplente ao cargo de Vereador pelo PL, a qual submeto aos
membros da Mesa Diretora para análise e assinatura.

Para fins de organização interna, encaminho o processo à Secretaria Legislativa para as
anotações necessárias.

Após, arquive-se.

Próxima Fase: Andamento Processual (Requerimento)

Bruno Deorce Gomes
Assessor Jurídico-Legislativo nível I

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600320036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600320036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003600320036003A005400

Assinado eletronicamente por Bruno Deorce Gomes em 17/02/2025 15:27

Checksum: 19FB72ADFDAF8EC7A05AE7EB8006E4526EFF25DE699C8B668E876DDE3E16D49C

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS